ו. הפקדה כספית בסך 6,000 ₪ כתנאי לשחרור;

עמוד 2

הדיון שנקבע בפני כב' השופטת שיטריט להקראה ליום 02.02.17 בטל בזאת.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר בעניינו של המשיב עד ליום 05.03.17.

קובעת לדיון בעניינו ליום 07.03.17 בשעה 09:00.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ז, 19/01/2017 במעמד הנוכחים.

שרה חביב , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מאחר ואנו מצויים ביום חמישי בשבוע והשעה כעת 15:13 מעכבת החלטת שחרור עד מחר, 20.01.17 בשעה 11:00.

אין באמור כדי לעכב החתימה על הערבויות והפקדת העירבון על פי החלטת השחרור.

זכות ערר.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ז,
19/01/2017 במעמד הנוכחים.
שרה חביב , שופטת

הוקלד על ידי חיה דמרי